UGOVOR O ONLINE KREDITU

zakljucuju:
KREDITOR:
PRIVREDNA BANKA ZAGREB ■ DIONICKO DRUSTVO, Zagreb (Grad Zagreb), Radnicka cesta 50, 

OIB 02535697732

KORISNIK KREDITA:
DENTAL CENTAR SMILE D-O-O-, 43000 Bjelovar, Trg Stanka Vraza 1, OIB 39274517476

1.IZNOS KREDITA:

10.500,00 EUR (slovima: desettisucapetsto EUR).
Ukoliko je do kraja isteka roka koristenja iskoristen manji iznos kredita od prethodno navedenog iznosa, 
smatra se da je iskoristen onaj iznos kredita koji je stvarno iskoristen te taj iznos predstavlja zaduzenje 

Korisnika kredita.

2. NAMJENA:

[...]

(slovima: tndesetprvog svibnja 

dvijetisudedvadesetpete).

6. NAKNADA:

Korisnik kredita obvezuje se platiti Kreditoru slijedece naknade: .■.一.」. _
-■ naknadu za obradu zahtjeva u visini 1,500000 % (od sto) od iznbsa kredita, jednokratno unapnjed, najmanje 199,08 

EUR (slovima: stodevedesetdevet cijelih nula osam EUR) _ , ；,
.naknadu za rezervaciju sredstava u visini 0,250000 % (od sto) od iznosa kredita, godisnje, kvartalno unaprijed (prva 
kvartalna naknada po zakljucenju ugovora obrafiunava se za stvami broj dana do isteka tekudeg kvartala nakon

[...]

izdajem/o sljedece neopozivo, solidarno, plativo na prvi pisani poziv

J A M S T V O

Banci, za osiguranje ispunjenja svih obveza Duznika po Osnovnom ugovoru i njeaovim 
eventualnim dodacima.
Slijedom toga jamcim/o da cu/cemo na prvi pisani poziv Banke platiti Band svaki iznos, a 
najvise do iznosa

42.000,00 EUR (slovlmd: cetrdesetdvijetisuce eura)

uvecano za pripadajuce kamale, naknade, tecajne razlike i druge troSkove iz Osnovnog 
ugovora te eventualnih kasnijih dodataka istome.

Davateij Jamstva solidarno jamci da ce Duznik ispuniti svoje obveze iz Osnovnog ugovora i 
eventualnih kasnijih dodataka istome u utvrcJenom roku, u utvrdenoj visini i na nacin predvicJen